График  проведения всероссийских проверочных работ, региональных, муниципальных и школьных оценочных процедур  обучающихся   МАОУ «АСОШ №1» в 2021-2022 учебном году

	Оценочные процедуры
	Классы

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Всероссийские проверочные работы (В)
	
	
	
	15.03-01.05
	15.03-01.05
	15.03.01.05

	15.03-01.05
	15.03-01.05
	
	01.03-
25.03
	01.03-25.03

	Региональное мониторинговое исследование уровня готовности к обучению в начальной школе с использованием контекстной информации (работа по чтению, письму, счету) (Р)
	19.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Метапредметная проверочная работа с использованием контекстной информации (Р)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	07.10
	

	Комплексная проверочная работа с использованием  контекстной информации (Р)
	
	
	
	
	
	
	
	17.11
	
	
	

	Диагностическая работа с использованием контекстной информации (русский, математика) (Р)
	
	
	
	
	
	
	
	
	РЯ-16.02
Мат-
24.02
	
	

	Диагностическая работа с использованием контекстной информации (русский, математика) (Р)


	
	
	
	
	









	









	
	
	
	
	РЯ-16.02
Мат-
24.02

	Комплексная проверочная работа с использованием  контекстной информации
(Русский язык, математика, английский язык) (М)
	
	
	
	
	Октябрь, апрель
	

	
	
	
	
	

	Проверочная работа по математике (Ш)
	
	
	
	
	Октябрь,
май 
	Октябрь,
май

	
	
	
	
	

	Диктант с грамматическими заданиями по русскому языку, бурятскому языку (Ш)

	
	
	
	
	Октябрь,
май 
	Октябрь,
май

	
	
	
	
	

	Устный экзамен по математике (Ш)
	
	
	
	
	
	
	Май 
	Май 
	
	
	

	Комплексная проверочная работа по русскому языку, математике, литературному чтению, окружающему миру
	
	Декабрь, апрель
	
	
	
	
	
	
	
	

	Проверочная работа по бурятскому языку и бурятской литературе
	
	Декабрь, апрель
	Апрель 
	
	
	
	
	
	
	

	Проверка техники чтения
	апрель
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Комплексные ситуативные задания по русскому языку, бурятскому языку, английскому языку
	
	
	
	
	
	Май
	Май
	
	
	

	ОГЭ и ЕГЭ по предметам (Ш)
	
	
	
	
	
	
	
	Октябрь апрель
	Декабрь 
	Октябрь апрель

	Переводной экзамен по математике и русскому языку в форме ЕГЭ (Ш)
	
	
	
	
	
	
	
	
	Май
	

	Проверочная работа с использованием текста по истории(Ш)
	
	
	
	Декабрь 
	
	
	
	
	
	

	Решение кейсов (ситуативных задач) по истории и обществознанию (Ш)
	
	
	
	
	
	
	Май
	
	
	

	Административные контрольные срезы по заданиям ВПР (предметы ВПР)
	
	
	
	Март
	Март
	
	
	
	
	

	Сетевые образовательные события 
	Февраль, март, апрель
	
	
	





(В)-Всероссийский уровень
(Р)-Региональный уровень
(М)-Муниципальный уровень
(Ш)-Школьный уровень

